
UCHWAŁA NR 209/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 maja 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 208/2020 z dnia 26 maja 2020 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grze; ‘tefaniak



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział 

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 3

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 800

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 34 800

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 34 800

Razem: 74 800

...

atysia



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 40 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

40 000

4390z.rz. Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

40 000

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 34 800
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 800

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

34 800

4300 Zakup usług pozostałych 34 800
Razem: 74 800

ozef Matysiak



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 481 1 481
020 Leśnictwo 279

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - zadania 
własne

279

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

279

750 Administracja publiczna 1 202 1 202
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 713

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

713

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 489
4300 Zakup usług pozostałych 489

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

1 202

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 202

758 Różne rozliczenia 279
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 279

4810 Rezerwy 279
Rezerwa ogólna 279

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 56 000 56 000
855 Rodzina 56 000 56 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

56 000 56 000

3110 Świadczenia społeczne 56 000
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

56 000

Powiatowy Urżąc Pracy w Rawie Mazowieckiej 2 842 2 842
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 842 2 842

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 2 842 2 842

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 842

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 842

Razem: 60 323 60 323

Józef Matysiak



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 34 709 34 709
600 Transport i łączność 14 115 14115

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

14 115 14 115

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 140
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140
4300 Zakup usług pozostałych 6 975
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 975

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 321

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

321 321

4300 Zakup usług pozostałych 321
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
321

710 Działalność usługowa 5 093 5 093
71095 Pozostała działność - zadania własne 5 093 5 093

4300 Zakup usług pozostałych 5 093
4430 Różne opłaty i składki 4 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 093

750 Administracja publiczna 14 217 14 217
75019 Rady powiatów - zadania własne 3 500 3 500

4220 Zakup środków żywności 3 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3 500
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 10717 10717
4300 Zakup usług pozostałych 10717
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10717

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

963 963

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania własne

963 963

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
963

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 2 295 2 295
852 Pomoc społeczna 2 295 2 295

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 
zadania własne

2 295 2 295

4300 Zakup usług pozostałych 2 295
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 295



Liceuni Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 2 755 2 755
801 Oświata i wychowanie 2 755 2 755

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 2 755 2 755
4270 Zakup usług remontowych 2 755
4430 Różne opłaty i składki 2 755

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 15 000 15 000
801 Oświata i wychowanie 15 000 15 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 15 000 15 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
4270 Zakup usług remontowych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

Powiatowy Urząt Pracy w Rawie Mazowieckiej 5 495 5 495
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 495 5 495

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 5 495 5 495

4260 Zakup energii 2 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
900

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

265

4430 Różne opłaty i składki 1 830
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 495

Razem: 60 254 60 254



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 208/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 
w Starostwie, w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w szkołach i jednostkach oświatowo wychowawczych 
powiatu rawskiego.


